
Uchwała Nr 1/2024 

Zarządu MKP „Pogoń” Siedlce  

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie: zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zebrania  
 
 

Działając na podstawie §20 ust. 2, lit. a, statutu Miejskiego Klubu Piłkarskiego „Pogoń” Siedlce, 

Zarząd MKP „Pogoń” Siedlce uchwala, co następuje: 
 

§1 

Zarząd MKP Pogoń Siedlce podjął uchwałę o zwołaniu na dzień 24 kwietnia 2024 r. 

Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków stowarzyszenia Miejskiego Klubu Piłkarskiego „Pogoń” 

Siedlce o charakterze wyborczym w celu dokooptowania nowych członków Zarządu, w związku z 

rezygnacją czterech dotychczasowych członków Zarządu oraz w celu podjęcia zmian w statucie aby 

złożyć ponownie wniosek o wpis do rejestru przedsiębiorców, z następującym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie Walnego Zebrania.  

2. Wybór Przewodniczącego i Prezydium Walnego Zebrania w tym Sekretarza i Protokolanta. 

3. Zatwierdzenie regulaminu i porządku obrad. 

4. Wybór Komisji:  

● Mandatowej 

● Wyborczej 

● Uchwał i Wniosków 

5. Sprawozdanie Komisji Mandatowej. 

6. Dyskusja (w tym omówienie zmian w statucie oraz sytuacji z dokooptowaniem nowych członków 

do Zarządu)  

7. Przerwa. 

8. Podjęcie uchwały w przedmiocie zmian w statucie Klubu. 

9. Ustalenie liczby członków Zarządu podlegających dokooptowaniu. 

10. Sprawozdanie Komisji Wyborczej. 

11. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

12. Powołanie (dokooptowanie) nowych członków Zarządu (wybór nowych członków Zarządu). 

13. Sprawozdanie Komisji Skrutacyjnej (ogłoszenie wyników wyborów). 

14. Sprawozdanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

15. Pierwsze posiedzenie Zarządu (ukonstytuowanie się władz po dokooptowaniu). 

16. Zamknięcie Zebrania.  
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Prezes Zarządu              Protokolant 

       Łukasz Jarkowski               Łukasz Firus (Kierownik Klubu) 
 

 
 

   ……………………………………..              …………………………………….. 

 

 


